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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA REGION
 IGWATA PS2403014 PRIMARY SCHOOL

 IGWATA PS2403014 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 84

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY
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49 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)

32

10
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1

0

1

JINSI

WASICHANA

WAVULANA
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A B

0

0

0

0

0

0

C D E

18

23

41

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

DAVID MAKOYE CHARLES

DICKSON SHIDA MISUNGWI

ELIAS SILAS ABEL

EMMANUEL COSMAS 

YANGOLE

EMMANUEL LAZARO 

MWIZUKIZA

ERICK LAZARO ZABRON

EZEKIEL MUSSA LUGABA

JACKSON SHIJA ROBART

JELISON BONIPHANCE 

NKOMBE

119.0952

CANDIDATE'S NAME

AGUSTINO STEPHANO 

MASIGANI

ALON SHIDA MISUNGWI

ALPHONCE SKANIA KAHINDI

ATUKUZWE ALBERT ELIKANA

CHRISTOPHER AYUBU JUMA

CLAVERY MATHIAS ONESMO

DAUSON MAGADULA 

MALENDEJA

JOEL MASALU KIHAMBA

KALIYAYA MASUMBUKO 

BALABALA

KEVIN DEUS SHIJE
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

CANDIDATE'S NAME

AGUSTINO STEPHANO 

MASIGANI
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F
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0051
F

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

SHIJA MAYOMBYA MISALABA

SHIJA VUMILIA MGATAKONA

SHILUGU SAULO SHILUGU

SOSPETER MASUMBUKO 

LUSANIKA

SOSPETER NZINZA 

MAGOLYO

STEVIN LEONARD NYANDA

THOMAS LUCAS LUPILYA

ZABRON LAZARO ZABRON

ANASTAZIA GEORGE 

MARTINE

MAKOYE ARON MAKOYE

MATESO PASCHAL WILLISON

MSENYELE VALES NYATI

MUSA JACKSON KAZUNGU

MUSA PATRICK BAHEBE

PASCHAL ROBERT MON

ELIZABETH BONIPHACE 

JEREMIAH

FELISTER MATHIAS 

LUBANGO

GETRUDA BENJAMIN 

EMANUEL

GETRUDA FANUEL EZEKIEL

GRACE JOHN MAJA

HAPPNESS AYUBU JUMA

HAPPYNES EMMANUEL 

BAHAME

HAPPYNES MAKOYE BUSIA

ANASTAZIA LEONARD 

MAKOYE

ASINESS EMMANUEL 

MSANGWA

BASHIKA MAKOBE BUHULU

CHRISTINA HENERICO JOHN

DEBORA JUMA BUKINDU

DEVOTHER ERNEST MALALE

DEVOTHER MACHIBYA 

ZACHARIA

DIANA JUMA ITABA

EDINA PAULO MASASILA
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

CANDIDATE'S NAME

AGUSTINO STEPHANO 

MASIGANI
PS2403014-
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F
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F
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0056
F
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F
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F
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F
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F
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F
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0082
F

PS2403014-
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F

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

HENERICA DAUD NDODI

JUSTER SHIJA WILLIAM

JUSTINA ERNEST MALALE

KABULA LENI MATEMI

KEFREN KULWA KIJA

LETICIA GEORGE MARTINE

LUCIA SAMSON MUCHEMBE

MARIAM DOTO LUJULA

MILEMBE JOSHUA SIMON

MILIKA KULWA JOSEPH

IRINE EZEKIEL MAENDELEO

JACKLINE MASUMBUKO 

LUSANIKA

JACKLINE NG'WANDU 

PASCHAL

JANETH FRANSISCO ERNEST

JANETH JUMA MAGUTA

JENIPHER SYLIVESTER 

LUSANIKA

JESCA KIHELYA JULIUS

JESCA NDALAHWA 

BUGALAMA

JOYCE PASCHAL JOHN

SIWEMA MASUMBUKO 

MGATAKONA

SIWEMA MUSA MTULA

SIWEMA SHIDA MISUNGWI

SUZANA BAHATI LAURENT

MPELWA BULABO LUCHAPA

OLIVA LEONARD NYANDA

PAULINA SHIJA FOMU

REGINA PETRO MAKUBANJA

RIDIA DEUS SHIJE

ROVENIA MASTER NYABITA

SARAH HAMISI MAYILA

SECILIA MASUMBUKO 

BALABALA

SHIJA MASHAKA JOHN
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

CANDIDATE'S NAME

AGUSTINO STEPHANO 

MASIGANI
PS2403014-

0084
F

BYZ

BYZ

E

1

BYZ

ABS

01 84 84 0

02 84 84 0

03 84 84 0

04 84 84 0

05 84 84 0

06 84 84 0

Buye

00.0

47.6

82.1

45/87

56/87

69/87

79/87

64/87

72/87

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

WASIOFANYA

0

A

0

47/68

303/597

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

84 0 41 42

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

84 0 84

B C D

SUMMARY YA KITUO

VESTINA GODFREY JULIUS

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

GEITA MC

41

119.0952

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja E(Hairidhishi)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

78.6

34.5

36.9

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

66

29

31

0

40

69

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

27

18

19

8

21

27

NAMBA

REGN/R

ANK

239/743

308/743

470/743

535/743

394/743

532/743

84

84

84

84

84

84

GEITA REGION STD VII  - 2025 Page 4 of 4 EXAMINATION RESULTS


